
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Decreto Rettorale n. 39bis/2026 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per le rappresentanze degli studenti negli 
Organismi di Ateneo 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma Srl; 

VISTO 

VISTO 

il Regolamento didattico di Ateneo; 

il Regolamento per la nomina delle rappresentanze studentesche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 gennaio 2026; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 23 gennaio 2026; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 1/2026 con il quale sono state indette le elezioni 
delle rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo; 

CONSIDERATA
  

la necessità di nominare una commissione idonea a valutare le 
autocandidature da parte degli studenti per la rappresentanza negli 
Organismi di Ateneo, ovvero nei Consigli dei Corsi di Studio, nelle 
Commissioni Paritetiche docenti-studenti, nel Presidio di Qualità e nel 
Nucleo di Valutazione di Ateneo; 

 

DECRETA 

ART. 1 

È nominata la Commissione Elettorale per le rappresentanze degli studenti negli Organismi di 
Ateneo, ovvero nei Consigli dei Corsi di Studio e nelle Commissioni Paritetiche docenti-studenti:  

Prof.ssa Stefania Supino – Direttrice di Dipartimento; 

Prof.ssa Elvira Padua – Componente personale docente; 

Prof.ssa Rachele Marseglia – Componente personale docente; 

Dott.ssa Ilaria Labate   – Componente personale non docente; 



 

 
 
 
 
 
 
 

Dott.ssa Benedetta Peltrone – Componente personale non docente. 

 

ART. 2 

La Commissione, così composta, può avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

ART. 3 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso alla 
Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 

 

 

Roma, 28 gennaio 2026 

 

IL RETTORE 

Prof. Vilberto Stocchi 

 


